5.0425.0421 Segun Guia Numero                   6216
10.08410.0841 Segun Guia Numero                   6223
28.57328.5731 Segun Guia Numero                   6230

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 106.000$ 89.076

Son: Ciento seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 16.924$ 4$89,080

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que